
 
 
 

 
  

Soubor dodatečných 
informací č. 1 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

s názvem 

 

„Modernizace Ústředního autobusového 
nádraží Zvonařka_Projektová dokumentace“ 

 

 

Zadavatel: 

 

ČSAD Brno holding, a.s.  
Opuštěná 227/4, Trnitá, 602 00 Brno 

IČ: 46347151 
 

 



Stránka 2 z 3 
 

Dotaz č. 1 

Která z uvedených časových podmínek je relevantní pro splnění technických kvalifikačních 
předpokladů – seznam významných služeb. 

V bodě 11. Technické kvalifikační předpoklady, konkrétně 11.1. I je požadován seznam 
významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před podáním nabídky včetně uvedení 
ceny, doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, ale pro jeho splnění je potřeba dle bodů 
11.1. I. a) a 11.1. I. b) zakázka, která musela ……. “být v rozhodném období 5 let dokončena a 
řádně předaná“. 

Dodatečná informace č. 1 

Jedná se o chybu v psaní. Analogicky k ustanovení zákona požaduje zadavatel reference 
(významné poskytnuté služby), které poskytl dodavatel v posledních třech letech. To znamená, 
že v rozhodném období 3 kalendářních let před koncem lhůty pro podání nabídek musela být 
předmětná zakázka dokončena a řádně předaná. 
To neplatí pro hodnocení a realizační tým, pro které platí délka rozhodného období 5 
kalendářních let před koncem lhůty pro podání nabídek. 
Zadavatel tak opravuje tuto chybu v psaní, která nijak nerozšiřuje okruh potenciálních 
dodavatelů. 
Upravené ustanovení: 

11. Technické kvalifikační předpoklady 
11.1. Zadavatel požaduje splnění technických kvalifikačních předpokladů, požadavky splňuje 
dodavatel, který předloží  

I. seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před podáním nabídky 
včetně uvedení ceny, doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele:  

Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu je stanoven: 

a) doložením minimálně 1 zakázky, jejímž předmětem bylo zpracování projektové 
dokumentace ve stupni dokumentace pro provedení stavby pro rekonstrukci objektu 
typologicky zařazeného jako stavba/budova Budovy pro dopravu a telekomunikace 
(dle Klasifikace stavebních děl Českého statistického úřadu CZ-CC kódy 124111 nebo 
124113 nebo 124114), přičemž hodnota stavebních prací činila minimálně 60 mil. Kč 
bez DPH. Zakázka musela být v rozhodném období 3 let dokončena a řádně předaná. 

b) doložením minimálně 3 zakázek, jejichž předmětem bylo zpracování projektové 
dokumentace ve stupni dokumentace pro provedení stavby objektu typologicky 
zařazeného jako stavba/budova Budovy nebytové (dle Klasifikace stavebních děl 
Českého statistického úřadu CZ-CC kódy 12----), přičemž hodnota stavebních prací 
činila minimálně 60 mil. Kč bez DPH pro každou zakázku zvlášť. Každá ze zakázek 
musela být v rozhodném období 3 let dokončena a řádně předaná. 

 

II. seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky. Limit pro splnění 
kvalifikačního předpokladu je stanoven na: 



Stránka 3 z 3 
 

a) Hlavní inženýr projektu, který má 

- Minimálně vysokoškolské vzdělání. Dodavatel doloží k prokázání této zkušenosti diplom. 

Alespoň dvě zkušenosti s realizací projektové dokumentace pro provedení stavby objektu 
typologicky zařazeného jako stavba/budova Budovy nebytové (dle Klasifikace stavebních děl 
Českého statistického úřadu CZ-CC kódy 12----), přičemž hodnota stavebních prací činila 
minimálně 60 mil. Kč bez DPH pro každou zakázku zvlášť. Každá ze zakázek musela být 
v rozhodném období 5 let dokončena a řádně předaná. K prokázání této skutečnosti doloží 
dodavatel profesní životopis hlavního inženýra projektu. Zkušeností se rozumí účast na realizaci 
zakázky. 
 
 

 

Z důvodu vysvětlení zadávacích podmínek, které nemění 
zadávací podmínky, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek, a to do 02. 10. 2017 do 09:30. Všechny ostatní 
skutečnosti se vážou na provedenou změnu.  

 

 


		2017-09-22T15:20:29+0200
	Ing. Petr Kolář




